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Liikennelaitos -liikelaitoksen johtokunnan lausunto 
kaupunginhallitukselle valtuutettu Johanna Sumuvuoren metron 
yöliikennettä koskevasta aloitteesta

HEL 2013-000694 T 00 00 03

Päätösehdotus

Liikennelaitos -liikelaitoksen johtokunta päättänee antaa asiasta 
seuraavan lausunnon:

Valtuutettu Johanna Sumuvuori ja 55 muuta valtuutettua esittävät 
aloitteessaan, että viikonloppuisin ajettavien metrojen ajoaikoja 
myöhennettäisiin. Kaupunginhallitus käsitteli asiaa 6.5.2013 ja päätti 
palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi siten, että yöliikenteen 
sujuvoittamiseksi kaupungissa on syytä käynnistää kokeilu metron 
ajoaikojen pidentämisestä perjantai- ja lauantai-iltaisin niin, että kyse 
olisi N-bussilinjoja täydentävästä lisäpalvelusta. Kokeilun yhteydessä 
on kiinnitettävä erityistä huomiota metron asiakasturvallisuuteen ja 
viihtyisyyteen. Viikonloppuisin yöaikana tapahtuvat asennus- ja 
testaustyöt on sovitettava metron aikatauluihin.

Metron yöliikenteen jatkaminen edellä olevan mukaisesti perjantai- ja 
lauantai-iltoina lisää jonkin verran HKL:n kuljettajista aiheutuvia 
työvoimakustannuksia. Lisäkustannuksia aiheutuu myös metron 
vartioinnin jatkamisesta liikennöintiajan muutosta vastaavasti. Myös 
kiinteistön huoltokustannuksiin aiheutuu liikennöintiajan muutoksesta 
jonkin verran lisäkustannuksia. Selvitystä HKL:lle aiheutuvista 
kustannuslisäyksistä kokouksessa.  

Metron yöliikenteen jatkaminen on tarkoituksenmukaista toteuttaa 20 
minuutin vuorovälillä linjoilla Ruoholahti - Vuosaari ja Ruoholahti-
Mellunmäki, jolloin Ruoholahden ja Itäkeskuksen välille muodostuu 10 
minuutin vuoroväli. Kokeilun aloittaminen on pikkujoulukauden vuoksi 
järkevää 8.11.2013 ja jotta saadaan riittävästi tietoa kokeilun 
vaikutuksista, on sitä syytä jatkaa kesäliikenteen aloittamiseen asti eli 
15.6.2014.

Länsimetron tai metron automatisoinnin vaatimat viikonloppuisin 
tapahtuvat kuljetukset tai testit voivat merkitä sitä, ettei kaikkina 
viikonloppuina voida pidennettyä yöliikennettä hoitaa. Todennäköisyys 
tälle on pieni.
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HKL on alustavasti neuvotellut kyseessä olevan lisäliikenteen 
järjestämisestä myös HSL:n edustajien kanssa ja lähtökohtana HKL:n 
kannalta on, että HSL tilaa tämän lisäliikenteen HKL:ltä. 
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